[image: image1.png]

Муниципальный отдел по образованию администрации Павловского муниципального района

Муниципальное образовательное учреждение Р.Буйловская СОШ

                                                      ПРИКАЗ  №   1   п.12-а

от 01.09.2007г.

О переходе на новую систему

оплаты труда с 01.09.2007г.

               На основании приказа МОО № 73 п.2 от 25.06.2007 г. «О проведении огранизационных мероприятий при переходе на новую систему

оплаты труда», в соответствии с Законом РФ «Об образовании», ТК РФ, постановлением Правительства РФ от 30.12.2006 г. №848 «О мерах государственной поддержки субьектов РФ, внедряющих комплексные проекты модернизации Воронежской области в рамках приоритетного национального проекта «Образование», постановления администрации Воронежской области и на основании постановления администрации Павловского муниципального района от 31.05.2007г. №304 «О совершенствовании…..».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2007 г. перейти на новую систему оплаты труда.

2. Утвердить Положение о переходе на новую систему оплаты труда.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                                                                                 Директор  Т.Т.Острикова

_1291618773.bin